o.ij.

M. Cat
bo.

exceptō
nō mīca
tē pecu
nīa

Panæti*. si non in eis consenserit: qui res suo impetio gesserit que nō eis
sunt nostra dcmū exitū quē voluerit. Quod & si Panætio ac Cicero
testibus: vtilitas ab honestate separari nequit: separata vero
non est vtilitas. At eoventū est ut pauci admodū idem sentiat: plu
rimi vero nihil admittat honesti modo conuenit: qd̄ conductat
suae cupiditatē. Quare Euripides cæcā esse dixit humanā mentē
in ijs querēdis cupiendisq; in quibus in eservilitatem ac lucrum
conficatur. Recte igitur Sempronius tunc solutissimus: &
Publius crassus volueret suis in magistratib; neminem alieno ad
mitti nomine: nisi & cuī interuenient nomie interuenire & ver
bis: hoc est enīdē confirmare f̄ ore aut testimoniō qd̄ de oris mē
risq; contentū fidē faceret. Confirmo igit̄ cumulatū meq; cōfir
mo quae geret isti: meo nomine Scæuola: & quae gesserit oia: qui
qj p̄curator ab me nō est institut⁹: & que tamē omnis eius opera
mea sententia confirmat ac si ego interessesem. Ad h̄ec aut̄ posci
tis rogatiq; confirmē vobis prætorem atq; designem quē dela
gatis. Ut vobis ego vos nō arbitror: esse quiq; delecturos qd̄ nō
intelligans p̄futurū: ita: ita virū censio prætorē ex multis aequi
tate: prudētiaq; singularē delegisse: quae & fama & regi experien
tia cognoveritis ea ieruatus: quae ad prætore & bonū p̄uenient &
diligentē & gloriæ imortalis cupidū. Hęc enī Pericles debet in
magistratu esse docebat: & Thales milestos suos admonebat.
Nā vt Plato iussit corp⁹ se tueri prætor existimet: cum in urbe
iudicat suis humeris demādata. Verū quia nostros p̄editis maio
tum (quis q̄ op̄tū cuncta delegissetis) n̄isi delecta cōfirmemus
stare neque ut quæritisq; h̄uc consenitum in re nostra: hisce lites
ris vobis prætorem hunc delectū confirmam⁹: approbam⁹ ele
ctionē: cōfirmati admitti volum⁹: Hac aut̄ confirmatione nostra
deinceps eo fungas magistrat⁹ eiuscmodi munere quo reliqui
prætores urbis istius nostræ cōsueverē fungi. Valete. Ex Medio
lano. x. Kalendas Aprilis.

Synonyma confirmatoria.

Quae gesserit is confirmo.

Nihil ex ijs istimo:iz poti⁹ ap̄ p̄bo:q; meo isti noīe dixi sequola
Aeq̄ habere rata firmaq; Scæuole gesta volo: ac si ego iterhui⁹
Confirmo de lectum istum magistratum.

Comprobo quae villicus meus in prædio gesserit.

Firma sit mei fundi venditio a Sequola facta.

Non muto quicq; quod is efficerit.

Habeo p̄ factio ppulchre: quicqd meo noīe isti factū ē a Sequola

Gessile volo Sc̄equolam omnia meo cum instituto.

Nihil excipio ex ges̄is ab isto: